
Suchá pěna. Koberce a čalounění.

Technická specifikace 

Vlastnosti: 
Proniká vlákna a odstraňuje nečistoty, aniž by nadměrně namáčení tkaniny. Sušení ve formě prášku usnadňuje konečný zbytek 
odstranění. Neutralizuje nepříjemné pachy bez maskování nich. Nemění barvu ani kvalitu vláken. Účinný proti skvrnám.

Návod k použití: 
STROJNÍ MYTÍ:. Zřeďte v poměru 10-50 ml/l k celkovému množství vody v mycím stroji. Postupujte obvyklým způsobem. Nechte 
oschnout. K odstranění veškerých nečistot důkladně vysajte koberec. MANUÁLNÍ APLIKACE. Nastříkejte čisticí přípravek na 
požadovaný povrch. Vyčistěte a nechte oschnout. K odstranění zbývajících nečistot použijte kartáč nebo vysavač. Před použitím 
zkontrolujte pevnost a kompatibilitu s materiálem mimo viditelnou oblast. Při správném používání je přípravek koncipován tak, aby 
zachoval vlastnosti látky.

Aplikace:

Zařízení: 
Hotely. Restaurace. Školy. Kanceláře. Zdravotnická zařízení. Sportovní 
zařízení. Obecně platí, že je vhodný pro všechny druhy zařízení, kde se 
vyžadují profesionální hygienické normy.

Vhodné pro: 
 Koberce, čalounění, koberce, autoplachty a jiné textilní kryty.

Dávkování: 

Balení:

Fyzikální a chemické vlastnosti: 

Skupenství:
Barva: 
Zápach (vůně):

pH: 
Hustota: 

Průzračná kapalina
Modrá
Charakteristický
1,01+-0,01

Akreditace: 

Informace slouží pro obchodní účely. Při manipulaci a používání produktu postupujte podle pokynů na etiketě a bezpečnostním listě. 
Pro další informace se obraťte na naše technické oddělení.

Registrace:
Vyrobeno v E.U. (Španělsko)

Složení:

Modifikátory povrchového napětí (tensioaktivy). Rozpouštědla. Parfémy. 
Látky se schopností sekvestrace. Barviva. Konzervanty. Voda.

Textilní podlahové 

10-50 ml/l 10-50 ml/l

Čalounictví

10-50 ml/l 10-50 ml/l

606961
5 L

CSY

12/01/2023/12

323432

Jazyk: 

Verze/datum: 

Kód: 

1Strana 1/


